a/mcM^ Q/^íu^mci^wU<ía '̂ üMnoía <^Â(/?(íiUíca' de sWÉs
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1881/2023

São Roque, 14 de agosto de 2023.
O
N
m
N

Çij O)

Suj
Prezado Senhor,

Só
CM

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
SABESP a Implantação de rede de água na Estrada do Cometa, Bairro do
Rosário (Maylasky), São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. Je

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

Ao

ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

n

PROTOCOLO N° CETSR 14/08/2023 -10:39 12710/2023 BSAI

1

^ o

00 p
<£> E
00 o

CD C

o referido local não possui água encanada, cabe §|
ressaltar que os benefícios, tanto em qualidade de vida quanto em saúde,
trazidos pela água encanada são enormes, além de ser um direto de primeira |
ordem de qualquer cidadão. O presente pedido se justifica face às reiteradas i|
queixas dos munícipes locais em relação ao desabastecimento hídrico. § i

P o

<8
Qp
=( O
-o O)

<0
o

^ (Ü

E-q
:s £

o §
^ oos ÇO
.£ w

<nS
"3
3 <9

" D.

T3x:

c ^

!•=
o °
o o

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7GH5Y8P7540CM1K
		2023-08-18T15:37:24-0300